2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.01.2017

№  165
Об утверждении состава административной комиссии Гатчинского муниципального района

      В целях реализации областного закона Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области в сфере административных правонарушений», в соответствии с областным законом Ленинградской области «Об административных правонарушениях» № 47-оз от 02 июля 2003 года, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, и в связи с кадровыми изменениями в администрации Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии Гатчинского муниципального района:

	Председатель комиссии:

	Голованов

Сергей Иванович
	заместитель главы администрации

Гатчинского муниципального района

по внутренней политике

	Заместитель председателя комиссии:

	Исаева

Александра Сергеевна

	начальник отдела муниципального контроля администрации Гатчинского муниципального района

	Ответственный секретарь комиссии:

	Колесникова

Анжела Евгеньевна
	главный специалист - секретарь

административной комиссии                                                       Гатчинского муниципального района

	Члены комиссии:

	Ванагелис

Зоя Вячеславовна
	главный специалист отдела градостроительного развития территории комитета по    градостроительству и архитектуре  администрации Гатчинского                                                      муниципального района

	Власов

Александр Васильевич
	- депутат совета депутатов Гатчинского

муниципального района - председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и                                                законности (по согласованию)

	Григорович

Константин Анатольевич
	депутат совета депутатов МО «Город Гатчина» (по согласованию)

	Жиглов

Геннадий Васильевич

	заместитель председателя общественной организации «Жители блокадного  Ленинграда города Гатчина»

(по согласованию)

	Семенов

Олег Юрьевич
	командир общественной организации «Добровольная Народная Дружина МО

г. Гатчина» (по согласованию)

	Сироткин

Михаил Дмитриевич
	начальник ОУУП и ПДН УМВД России по Гатчинскому району Ленинградской области  подполковник полиции (по согласованию)

	Сомова

Марина Васильевна
	начальник сектора судебного обеспечения комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района

	Турдиева

Светлана Ивановна
	судебный пристав – исполнитель Гатчинского районного отдела УФССП   России по Ленинградской области

 (по согласованию)

	Фараонова

Елена Юрьевна
	заместитель главы администрации по городскому хозяйству

2. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 17.11.2016 № 5463 «Об утверждении состава административной комиссии Гатчинского муниципального района».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                        Е.В. Любушкина

Колесникова А.Е.